
MULTIFUNKČNÁ LAMPA MFL 2-18
Multifunkčná lampa napájaná z batérie prináša svetlo do tmy všade tam, kde je to potrebné. Zahŕňa funkciu powerbanky na

nabíjanie elektronických zariadení, ako sú smartfóny alebo tablety.

Objednávacie číslo 1.445-360.0

■   Ideálne na osvetlenie práce v tmavých priestoroch alebo na voľnočasové aktivity
■   Napájanie z batérie, batéria a nabíjačka batérií sú k dispozícii ako voliteľné príslušenstvo
■   Kompatibilný s platformou Kärcher 18 V Battery Power.

Technické informácie

4066529026408

Zariadenie napájané z batérie 1

Batériová platforma 18 V Systém batérií

Úrovne jasu 2

Svetelný tok lm max. 280

USB-A výstup A 0,5

USB-C výstup A 2

Dĺžka prevádzky na jedno nabitie
akumulátora

min
max. 540 (2,5 Ah) / max. 1080
(5,0 Ah)

Farba Žltá

Hmotnosť bez príslušenstva kg 0,4

Hmotnosť vrátane obalu kg 0,5

Rozmery (d × š × v) mm 100 × 102 × 199

Výbava

Varianta
Batéria a nabíjačka nie sú
súčasťou balenia

USB-A port 
USB-C port 
 Štandardná výbava.     
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BATÉRIA NIE JE 

SÚČASŤOU BALENIA



Dve úrovne jasu

■ Jas je možné nastaviť tak, aby vyhovoval situácii

aplikácie, v závislosti od toho, či je požadovaný

maximálny jas alebo tlmené svetlo.

■ Maximálny svetelný výkon 280 lúmenov.

Flexibilná otočná svetelná hlava s dvoma
kĺbmi

■ Svetlo môže byť nasmerované v ľubovoľnom

uhle pre optimálne osvetlenie bez ohľadu na

polohu lampy batérie.

Integrovaná powerbanka

■ 1 × USB-A a 1 × USB-C.

■ Môže byť použitý na nabíjanie malých

elektronických zariadení, ako sú smartfóny alebo

tablety, keď nie je k dispozícii elektrické

pripojenie.
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Objednávaci
e číslo

BATÉRIE

Batéria 18 V/ 2,5 Ah 1 2.445-034.0 Batéria 18 V/2,5 Ah Battery Power s technológiou Real Time vrátane displeja LCD na zobrazenie
stavu batérie. Vhodná pre všetky zariadenia systému batérií 18 V Battery Power od Kärcher.



Batéria 18 V/ 5,0 Ah 2 2.445-035.0 Batéria 18 V/5,0 Ah Battery Power s technológiou Real Time vrátane displeja LCD na zobrazenie
stavu batérie. Vhodná pre všetky zariadenia systému batérií 18 V Battery Power od Kärcher.



NABÍJAČKY

Rýchlonabíjačka 18 V 3 2.445-032.0 Rýchlonabíjačka nabije batériu systému batérií 18 V od Kärcher za 44 minút na 80 % a je možné ju
použiť pre všetky batérie systému batérií 18 V Kärcher Battery Power od Kärcher.



ŠTARTOVACIA SÚPRAVA BATÉRIA A NABÍJAČKA

Súprava batérie a rýchlonabíjačky 18 V/ 2,5
Ah

4 2.445-062.0 Súprava batérie a rýchlonabíjačky 18 V/ 2,5 Ah. Náhradná batéria s inovatívnou technológiou Real
Time a 18 V rýchlonabíjačkou. Pre všetky zariadenia na batériovej platforme Kärcher 18 V.



Súprava batérie a rýchlonabíjačky 18 V/ 5,0
Ah

5 2.445-063.0 Náhradná batéria 18 V / 5,0 Ah a rýchla nabíjačka 18 V: súprava vodná na použitie vo všetkých
zariadeniach na 18 V batériovej platforme Kärcher.



BATÉRIE

Battery Power+ 18/30 6 2.445-042.0 S technológiou Real Time prostredníctvom LCD displeja: veľmi výkonná 18 V Li-Ion batéria Kärcher
Battery Power+. Dlhá výdrž batérie vďaka kapacite 3,0 Ah. S kontrolou napätia a krytím IPX5.



 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.      Čistiace prostriedky.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE MULTIFUNKČNÁ LAMPA MFL 2-18 1.445-360.0

M
u
lt

if
u
n
kč

n
á 

la
m

p
a 

M
FL

 2
-1

8
, 1

.4
4

5
-3

6
0

.0
, 2

0
2

4
-0

8
-0

8

1 2 3 4 5 6


